omnē. Ibi quarto imponit penas h̄is qui de cetero deli
berate iacobū et petrū p cardinalibus babuerint vel a
vel p̄dictis natis ioh̄is fauozē p̄buerint vſq; ad x. hec et
alia ibi quinto et ultimo ratificat et innouat et confirmat
p̄dicta et ea p̄cipit iniolabiliter obseruari et iubet similes
excessus puniri similibus penis in posterū. hoc dicit.
Instructuosos. arbor enim que inutiliter terram occu
pat digna excidi et
in ignem mitti cēse
tur ut terra que sub
noxiā occupatōne
iniolabatur per
nouā plantationē
ad fructificandū el
eturam recipiat con
gruēt̄. ut. s. de do
et cōtu. veritatis. in
pan. in h̄e decisā.

Ficus fatua. ma
thei. vij. luc. vij. cū
esuriens et enēs ad
ficū nō inueniūt. b.
fructū ppetua steri
litate sua maledicti
one illā damnant.
xxij. q. ij. g. sed q̄
p̄secutoribus.

Domus. nō dā
nat totam domū s̄
quosdam infuctuo
sos palmites ex do
mo ut. s. dixit. et q̄
sine illi. j. dicet.

Nescientes. da

uid in psalmo. sal.

uū me fac. obscurē

oculi eoz ne videat

et doruz eoz sp in

curua. nec dixit psal

mista id optando. s̄

indicādo. xxvij. di.

.g. ut itaq;.

De scismaticis.
Succidendos in
fructuosos palmi
tes pestiferos et noxiuos
quos quasi ficus fatua
domus de columnā pro
durit nescientes in semitis
injusticie dirigere gressus su
os ad cor reuerti et age
re penitentie dignos fru
ctus licet diuti expectatos

Justicie. Lū se
derit iustus sup se
dē nō aduersabitur
sibi quicq; malignū
.L. de sum. trim. in
ep̄la. inter clatas.
Dñi psalmista. fiant
viceoz tenebre et lu
bricum. et angelus
dñi psequens eos.
xij. q. iiij. g. Item
qui per ap̄het. m.